附件4

民宿投入使用、营业消防安全承诺书

本单位（场所）现就申请民宿投入使用、营业消防安全作出下列承诺：
1．本单位（场所）已认真学习消防法律法规，对《民宿投入使用、营业前消防安全告知事项》的全部内容已经知晓和全面理解。
2．本场所符合消防法律法规，已满足民宿投入使用、营业消防安全的各项要求。
3．本单位（场所）所提供的申请材料均真实、合法、有效。
4．本单位（场所）违背上述承诺，愿意承担相应的法律责任，发生安全事故造成的损失概由本单位（场所）负责。
以上陈述真实、有效，是本单位（场所）真实的意思表示，并将消防安全承诺书上交到当地消防救援机构。

[bookmark: _GoBack]申请人（签名或盖章）：
身份证号：
联系电话：

                                  年   月   日